АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ
                      №_______

	О внесении изменений и дополнений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 05.03.2022 № 3-П

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести изменения и дополнения в п. 14 Приложения к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 05.03.2022 № 3-П «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив его в следующей редакции: «14. В случае непредставления сведений, предусмотренных настоящим Положением, или представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
1. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки.

Руководитель аппарата Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Черемушки  	 	 	 	М.А. Гладышева